
ZP.271.4.2022        Sędziejowice, 18.11.2022r. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi  

  unijne prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo  

  zamówień publicznych na wykonanie zadania pn.: „Termomodernizacja budynku  

  Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzeskach” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający – Gmina 

Sędziejowice informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do dnia 18.11.2022r. do godz. 

10:00 wpłynęły oferty, zgodnie z poniższą tabelą: 

Cześć I 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. 

Hydratec sp. z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15 – 166 Białystok 

697 410,00 zł 

 

Część II 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. 

Hydratec sp. z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15 – 166 Białystok 

929 880,00 zł 

2. 

MONT – PLAST Tomasz Śmietański 

ul. Maratońska 83/36 

94 – 007 Łódź 

539 999,99 zł 

 

Część III 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty 

1. 

Hydratec sp. z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonika 12 

15 – 166 Białystok 

697 410,00 zł 

 

Wiceprezes – Naczelnik  

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzeskach 

/-/ Dariusz Sobczak 

 


